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INFORME DE GASTOR. 0 No.

CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADD

Juntos -
Fecha: 13 deseptiembrede 2024

S et

LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL 29257 507
| DETALLEDEACTIVIDADESREALIZADAS i i

TRASLADO DEL SECRETARIO A ROSALES.

Factura 1T TFecha ] Concepto |
GF4592 09/09!2024 COMBUSTIBLE 'ESTACION DE SRVICIOS PIONEROS

Nombre de la Dependenc  Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
_ DATOS DE LA COMISION R . i
_ Nombre del ‘Beneficiario (Nombre Apellido Patemo. Apellido Matemo} Selieil TR ___No_r:f_e__§mp_l_e3519:_______J______\_ ~ No de vidtico:

L

PASAJES AEREOS

~ Concepto i Aerolinea

G SR 5
: Llenaf este campo con mformaaén de la pestaﬁa cuentas presupuestales B

VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Cuenta presupuestal: |

Declaro bajo protesta de decir verdad gue fuf enterade del olyjeto yaleance g fa
Comision que desempeie; que los datos contenidos en este formate soa ciertos ¥

Gastos

__ Factura. ___Fecha_ [ Concepto - Establecimiento s
Q370 091093'2024 'CONSUMO CADENA COMERCIAL OXXO SA DECV 136.00
S S — o . Ty
| Cuenta presupuestal: | " Llenar este campo con informacién de la pesta i .

Autoriza

Beneficiario(a)

@c{:f{nﬁfm RA SIND.

FERNANDEZ GAMBOA ULISES ALEJANDRO DOMINGUEZ HERNANDEZ LAURA ROCIO LOPEZ PRIETO VICT MANUEL

936.00
que estay enterado de iss sanciones a (35 que me puedo hacer acreeder tanto por | sajes _V Viaticos recibidos g ,108 .00
£ lirmriente Ly 77
al i Y e fa Comisidn come por 3 falsedad de los datos asentados porte a reerubolsar O 172,00




ESTACION DE SERVICIOS PIONEROS
CARRETERA PANAMERICANA KM 132 + 800 -

- C.P: 33000
DELICIAS, DELICIAS, CHIHUAHUA
ESP891209BJ9
www.gasolinerapioneros.com.mx [ Email: facturaciongrupopioneros@gmail.com
OFICINAS MATRIZ SUC. FDO BAEZA SUG. FEDBRAL
Calzada del Charro Oriente 808 Calzada del Charro Oriente 808 Ave. Fdo. Baeza 1305 Carr. Panamericana Km. 132+800
Sector Oriente Estacion de Servicio No. 3779 Estacién de Servicio No. 5696 Estacinde SeviolaiNo: 10605
Tel. 639-4725458 Tel. 639-4729180 Tel. 639-4722119 Tl Sogardrtan
- FACTURA
CLIENTE 000230 RFC:  GEC981004RES .~ SERIE: GF /
]
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v FOLIO: 0094592
-~
No. EXTERIOR: 601 ; /
CALLE: AVE.VENUSTIANO CARRANZA .~ FECHA: 09’?3"?324
No. INTERIOR: - :
COLONIA: OBRERA C.P. 31350 MUNICIPIO:  CHIHUAHUA A NORA DEESTaN
LOCALIDAD: CHIHUAHUA ESTADO: Chihuahua PAIS: México 09/09/2024 13-58
REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo METODO DE PAGO: LUGAR DE EXPEDICION:
USO DE COMPROBANTES GO3 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibicién 33000

REGIMEN 601 - General de Ley Personas Morales

33.27787 15101514 ; o ; Regular 87 Oct ' : LTR- 20.799408 692,16

32527384

VIATICOS No. 207

Observacion:

IEPS: 18.14

Importe con Letras: OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.,
Subtotal: 692.16

SELLO DEL SAT:
msHTPYIDITmAhXsFxfh383q196Sbm5XskX3pzjTxXIRWk/7gFellotpZuSKmZNDBXtz3wC5awll0runvgecNaMEZhBerkrDoNhbzn66 I.V.A.16% 107.84
tr03/nSiZKHNWqWWurp3h7003)VjtEj8h3tCvf1jF3biXfkTSESe 7TwrUgucMyVsYaK3NyNCaLwdCVxSG+Y5IBSB/sle+Ags8ald2/Yi
HBKILSAnXzmbpdur+gQIK8nG1a0sAver5juu026Pi7j0rQPxpHTc2ndgWKY46yWuWOAyXqDw/KExssIPzGTAXdBVgXSGudysgSpCf Total: 800.00 /
90BkOuoOmMtXFFAGaC+HOK7/IPsTkE7mwrGleQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

|11.1]|5435DAES-DBF1-432A-AAEF-90211A83DE73|09/09/2024 01:58:41 p.

m. | SAPVIOOcmZYCCg7kSCdblg/2XUbcTMi7HIsvO5D84IdkDL2uvOeTIt3Bho+ex07BhsMdY42180eHHDL9zEKUEAX5BEWSGZqcOVhd2Zz3s/In2sreHuRe6rd040757G0rg1A%ahiu
gnXD1nFSBozw3XlcvQ8aDTPLIDPaa36AWY/AdOMLVAKZel43Ue3 I Txx+9nfciAAQCTkig+fGXRNyiVZzxBrzB1+DaPI9qtgpHoLOJFVVUCNACrOsYDmr7uuOgzAo+WaUerUlh/obBP

Folio Fiscal: 54350RE8-DRF1-432A-AREF-90211A83IDETS SELLO DIGITAL DE CFDI:

Fecha Hora de Certificacion: 05/06/2024 1358

SAPVIO0cmZYCCg7kSCd6lg/2XUbeTM

i7Hisv05D841dkDL2uvOeTJt3Bho+exO

Timbre Fiscal: PRoDIGIA 7BhsMdY42I80eHHDLIZEKUEAXSBEW

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000505817148 8GZqc0Vhd2Zz3s/In2sreHuRebrdOdo
757G0rg1A%ahiugnXD1nF9Bozw3Xicy
Q8aDTPLIDPaa36AWY/AdOMLVAKZel
49Ue3ITxx+9nfciAAQC7 kig+fGXRNyiV
ZzxBrzB1+DaPl9qgtgpHolOJFVvuCNAC
rOsYDmr7uuOgzAo+WgUerUlh/obBP
EMIzbBNfIW3ROHj6jEbrEx85c34ZnSrT
EDRX,/Cbj7FNoJgJEGdDWGTgSloveds
kHY9Q==

No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000705%28441

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.



CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 435730240910015613701

Lugar de Expedicitn
CP: 33120

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

B8280bd09-9833-40cd-8hae-31f5f33bf041
Numero del serie CS5D del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2024-09-09T18:56:13
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacion: 2024-09-09T19:56:14

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE/CH]H UAHUA

Direccion: VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RES e Estado: CHIHUAHUA

o

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDIL: GO3 - Gastos en general

Precio Unitario

~ Cantidad = cClaveld !
PASTELITC CHOCO ROLES MARINE
DR PEPPER ORIGINAL 355ML LATA

Articulo

= Impuesto importe Ohjetoimp
LA 80 GR BOLSA CHOCOLATE Y PINA

1.00 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK MENTA 185
1.00 EA 50192100 PAPAS CHIPS BARCEL FUEGO 170 GR
1.00 EA 80141628 Servicio de distribuidores de comisién
PUE - Pago en una sola exhibicién e i SUBTOTAL 138.51
Farma de Pago TASA IEPS 8 9% 6.67
28 - Tarjeta de débito TASA VA O : 0.00
TASA VA 16 % 8.83
TOTAL 154,01

AOCC N B 10T

PO Yt N Y TOND
Sello digital del SAT TOMNE bas - o
AWSIWEZVWNAR+p976jrUTgS nMwls602wP9lo8Es5GIVxWIj6s 7ruH8JowAtiBdWCBbmwTChr/Ws v3Z gaBajpOgzPvjoYlyxPeHtCl
110Fkj5Lxor/yzprrijdLYdDcrZ p2wO20kjy 7gqdcCP/n396uZ QxKWQZ LIXmN7UJES 3AKAghgOtiPs NoBYxOa)F 2 Wy k8 Th20MLIFGp
PX75g1+IMj14+pALGczO0ly3gputrebi6 TMONOFPWOG7Cegs0sHj+B5USOT gfCaTYgz+MhhopMODJETTPGWGzwuuwmoBjhywXch
UKQ1KEVWH/ANDF415/05 Dgq/LEHreUVDKbhIw==
Sello digital del SAT
E2¢6iTIhcptIQvAUIWKXBgvOBOKbWYBWAhFwd/OpTwB 2ty TXg+ahv/SGP4I93Xz+ 2XJ0Twb25TIbntGyVfy9seBBWNTGRQ+ITvt15]
uWKsyuAnROSrnO\M'nxJ_rE‘M(QOthDv5w44+‘.|'\.|RbgkEMKc5xCxKSihTsaV]KaAFaQbExcPh4?C\wvoth9Yf4GLb15McO\fg4GV
LVveNFLUIX361TWhud2AeVnugCN P15hxxbjdvkoo7P5Lixdb/brRzD65 1KPpvt)FCTzbim LAdye8dICWWL3e8IX6YqRIOWN)ICpp6tx)
SBKNMsDKg+PD/LIV6A]YEN0j3cZ MGIS8bHENAQyA==
Cadena Original
11.1]8280bd09-9833-40cd-8bae-31f5f33bf041[2024-09-
09T19:55:14|AUR100128NN3|A'-'\5IWE2anAR+p9?5}rUTqS nMwls602wP9Io8Es5GJVXWQJGS?mHSJomtiﬁdWcBbmwTChrM
SIv3Z gaBajpOgzPyjoYlyxPeHtCILOFkj5Lxor/yzprrdLYdDcrz p2w020kjy7aqdcCP/n396uZ QxKWQZ LIXmN7UdES 3KAghgOtIP
sNo8Yx0a|F2WykBTh20MLI/FGpPX75q 1+IMj14+pALGczOly9gputrebis TMON OFWOq 7Ccgs0sHj+f5USO7gfCITYgz+MhhopM
0DJETI'PGszwuuwmoBJhvachuKQlKGVW—I{ANDFJIlS!DSng)’LEHreL.lVDKﬁ)h9w==|00[}01000000505T50348||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDL.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chlhuahua

GORERND DOL ETTALD

1710912024 12:48 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 179

R A 947918

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 29257

NOMBRE VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

RFC LOPV810825V59

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 507

IMPORTE DEL VIATICO 1,108.00

IMPORTE COMPROBADO 936.00

IMPORTE DEVOLUCION 172.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90479169

09 SEP. 2024

VIATICOS No._.S07

:—_.
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Maria de los Angeles Gonzalez b

Referencia: Folio Internet:
20240465307443694274 20244653074

Folio 963759313
Fecha de pago: 17-09-2024
Hora de pago: 13:28
Autorizaciéon: 000608
Importe: $172.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

CIENTO SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXP
PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-507
BUENO POR: 1,108.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL CIENTO OCHO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA A ROSALES
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ‘ ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 09-SEP-24 - 09-SEP-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: OPERADOR DE
COMPUTADORA SIND.
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C01 02-E204T4-18-1110199-00000000 858.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO1 02-E204T4-18-1110199-00000000 250.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 1895.00 | RENDIMIENTO: 500 | PRECIO/ LITRO: 22.00 | COMBUSTIBLE: 858.00 |  OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 858.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DiA NOCHE
| MEXICO | GHIHUAHUA | ROSALES | O09.SEP23 09-SEP-24 1 0 = 250.00 1,302.84 250.00 0.00 250.00
ROSALES
TOTAL VIATICO: 250.00

TOTAL: 1,108.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

]
' AUTORIZO s X
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES DOMINGUEZ HER LAURA ROCIO
ALEJANDRO
SECRETARIO JEFA DE DEPARTAMENTOD
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

“TSECHETKRIA DE INNOVACION | A Los
Y DESARROLLO ECONOMIC!

09 SEP 2024
O

VIATICO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-507

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: OPERADOR DE COMPUTADORA SIND.

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA A ROSALES

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
ROSALES-ROSALES,CHIHUAHUA 09-SEP-24 - 09-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

—y

AUT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO B
SECRETARIO B A

503




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-507

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-SEP-24 09-SEP-24 ROSALES-ROSALES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTQRIZO
FERNANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-507

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

; CO%TRiBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

]
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

e e

 ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-11101 99-00000000 250.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C01 02-E204T4-18-1110199-00000000 858.00

TOTAL 1,108.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISIGN QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPOR;!E NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/
3 /
\\S\ /

REVISQ "

DOMINGUEZ HERNANDI URA ROCIO
JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO




